



Mandviwalla MAUSER Plastic Industries Limited

Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting of Mandviwalla MAUSER Plastic Industries Limited will be held on Thursday, March 31, 2016, at 12:00 noon at Mandviwalla Building, Old Queens Road, Karachi to transact the following business-

1. To confirm the minutes of the 26th Annual General Meeting held on March 31, 2016.
2. To receive, consider and adopt the Audited Accounts of the Company along with the Directors' and Auditors' Reports thereon for the year ended June 30, 2015.
3. To appoint the Auditors of the Company and fix their remuneration.
4. To transact any other business with the permission of the Chairman.

By order of the Board of Directors
HINAAMBREEN
Company Secretary

March 04, 2016
Karachi

Notes:

1. The share transfer books of the Company will remain closed from March 25, 2016 to March 31, 2016 (both days inclusive).
2. A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint any other member as his/ her proxy to attend and vote on his/ her behalf. The instrument appointing proxy must be received at the registered office of the Company duly stamped and signed not later than 48 hours before the meeting.
3. Members are requested to submit copy of valid CNIC with their folio no. and notify our Registrar THK Associates (Pvt) Ltd, State Life Building # 3, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi, if there is any change in their addresses immediately.
4. CDC Account Holders will further have to strictly follow the guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan.

Head Office : Mandviwalla Building, Old Queens Road, Karachi-74000 Pakistan.
Phone No. : (92-21) 32441116-9 (4 Lines) Fax : (92-21) 32441276
E-Mail : mmpil@cyber.net.pk Website : www.mandviwallamauser.com
Factory : C-5, Uthal Industrial Estate, Uthal, Baluchistan, Pakistan.
Phone : (92-853) 610333 Fax : (92-853) 610393





Mandviwalla MAUSER Plastic Industries Limited

March 04, 2016

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: Notice of Annual General Meeting

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of Notice of the 27th Annual General Meeting to be held on Thursday, March 31, 2016 at 12:00 noon of our Company which are published today in Newspapers namely "The Nation" and Nawa-i-Waqt of Karachi & Lahore.

Kindly circulate the same among the TRE Certificate Holders.

Yours Sincerely,

Hina Ambreen
Company Secretary



Mandviwalla MAUSER Plastic Industries Limited

سالانہ اجلاس عام

مطلع کیا جاتا ہے کہ مانڈوی والا MAUSER پلاسٹک انڈسٹریز لمیٹڈ کا سٹاک ہولڈرز (27) سالانہ اجلاس عام جمعرات 31 مارچ 2016ء کو دن کے بارہ بجے مانڈوی والا بلڈنگ، اولڈ کونٹینرز روڈ کراچی میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کے لئے منعقد کیا جائے گا۔

- 1- چھبیسویں (26) سالانہ اجلاس عام منعقدہ 31 مارچ 2016ء کی کارروائی کی توثیق۔
- 2- 30 جون 2014ء کو مکمل ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے آڈٹ شدہ اکاؤنٹس بمعہ ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی، غور و خوض اور منظوری۔
- 3- کمپنی کے آڈیٹرز کی تقرری اور ان کے مشاہرہ کا تعین۔
- 4- چیئرمین کی اجازت سے دیگر امور کی انجام دہی۔

بحکم بورڈ آف ڈائریکٹرز

کراچی

حنا عنبرین

4 مارچ 2016ء

کمپنی سکریٹری

نوٹ:

- 1- کمپنی کی منتقلی حصص کی کتب 25 مارچ 2016ء تا 31 مارچ 2016ء (دونوں دن شامل) بند رہیں گی۔
- 2- اجلاس ہذا میں شرکت اور رائے دہی کا اہل ممبر اپنی جانب سے شرکت اور رائے دہی کیلئے دوسرے ممبر کو اپنا پروکسی مقرر کر سکتا ہے۔ پروکسی کی تقرری کی دستاویز دستخط اور ممبر کیساتھ اجلاس کے انعقاد سے کم از کم اڑتالیس (48) گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں پہنچ جانی چاہیے۔
- 3- ممبران سے درخواست ہے کہ اپنے تازہ سی این آئی سی کی کاپی جمع کرادیں اور پتہ میں تبدیلی کی صورت میں ہمارے شیئر رجسٹرار ٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ۔ اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 3- ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ کراچی کو مطلع کریں۔
- 4- سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید براں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے سرکلر I مورخہ 26 جنوری 2000 میں درج ہدایات پر عمل کرنا ہوگا۔